
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 13/02/2003
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 gennaio 2003, n. 49
 L.R. 20 aprile 2001, n. 12. Autorità di Bacino Interregionale dei fiumi Trigno, Biferno e minori, Saccione
e Fortore. Delega.
 
IL PRESIDENTE
 
VISTO la legge 18 maggio 1989, n. 183;
 
VISTO la deliberazione del Consiglio Regionale n° 112 del 9 luglio 1996;
 
VISTO la deliberazione della Giunta Regionale n° 410 del 20 aprile 1999;
 
VISTO la L.R. 20 aprile 2001, n° 12;
 
CONSIDERATO la indisponibilità del Presidente della Regione a causa dei molteplici impegni
istituzionali;
 
ATTESA l'urgenza di assicurare continuità all'attività istituzionale prevista
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
di delegare, in via permanente, a far parte del Comitato Istituzionale dell'Autorità di Bacino
Interregionale dei fiumi Trigno, Biferno e minori, Saccione e Fortore, l'Assessore Avv. Roberto Rocco.
Il presente decreto ha rilevanza esclusivamente ai fini istituzionali previsti dalla L.R. 20 aprile 2001 n°
12, non comporta oneri finanziari a carico del bilancio regionale e si intenderà caducato di diritto e
conseguentemente, posto nel nulla , alla fine della legislatura in corso.
 
Lo stesso Decreto non è soggetto a controllo ai sensi della legge n. 127/97, sarà inserito nella raccolta
ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a) art.
6 della L.R. del 12 aprile 1993, n° 13.
 
Bari, lì 28 gennaio 2003
 
Raffaele Fitto
 

1



_________________________
 
 

2


